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DK 7282.035 - Tiroir pour un jeu de montants 19"

Pour la fixation sur la face avant des rails profilés, 482,6 mm (19"). Avec couvercle et rails
télescopiques, pour recevoir des documents, des manuels de service et autre petit matériel.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Profondeur utile
Largeur utile
Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
I'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
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DK 7282.035

Pour la fixation par la face avant sur les montants 19". Avec
couvercle et rails télescopiques, pour recevoir des documents, des
manuels de service et autre petit matériel. Le petit modéle en 2 U
peut également étre monté a l'intérieur d'un cadre pivotant.

Toéle d'acier
RAL 7035

Entierement monté
Serrure de sécurité 12321

419 mm
411 mm
1p.
6.435
6.82

25,8 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

94039910



Caractéristiques

EAN 4028177165953
ETIMO9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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