

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7282.035

Tiroir

État: 2026-01-31 (La source: rittal.com/ca-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7282.035 - Tiroir pour un jeu de montants 19"

Pour la fixation sur la face avant des rails profilés, 482,6 mm (19"). Avec couvercle et rails télescopiques, pour recevoir des documents, des manuels de service et autre petit matériel.



Caractéristiques

Référence	DK 7282.035
Description produit	Pour la fixation par la face avant sur les montants 19". Avec couvercle et rails télescopiques, pour recevoir des documents, des manuels de service et autre petit matériel. Le petit modèle en 2 U peut également être monté à l'intérieur d'un cadre pivotant.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Entièrement monté Serrure de sécurité 12321
Profondeur utile	419 mm
Largeur utile	411 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	6.435
Poids brut	6.82
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	25,8 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	94039910

Caractéristiques

EAN 4028177165953

ETIM 9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261